appellata, nemo dubitabit; Silvium quoque probabiliter habebitur pro Salvore (cf. p. 33). Contra de Siparis illis inter Humagum et Salvore sitis non constat; Isolae autem nomen antiquum si quod fuit, ignoratur. Tituli in his locis reperti sunt nec multi nec magni momenti et ii ipsi, ut saepe accidit in locis maritimis medio aevo frequentatis, adveeti fortasse aliunde.

475 Umago. Era alla cappella che stava in Giubba di Segheto dei de' Franceschi KANDLER. Nunc Tergeste in museo.

D M
a ITHIMI ·
au · N · COM
me · TAR · T · FL
5 cr RESCENS
T RIVIGNO · V F
ET · SIBI · ET FLA
FELICITATI
CONIVCI sic
CARISSIME

Descripsi. Kandler ms. et n. 472, hic supplementis additis nec distinctis.

476 rep. Seghetti apud Umagum pone domum a. 1862 ped. 3 sub terra; nunc Tergeste apud Kandlerum.

M
L · PLEXINE sic
ETRUSCO
CALPVRNA PRMGENA
5 COIVG · ET · SBFECT

Descripsi.

Nomen Plexina componendum cum similibus Tuscis Caecina, Prastina, Vetina nec confundendum cum Histricis, de quibus supra p. 44 egimus.

477 Umago poc. Cippo scavato per farne abbeverarojo, donato da Antonio Picciola di Omago al museo di Trieste KANDLER. Ibi ego non repperi.

VIVA · FECIT · SIBI
ET · TVRICA · L · F
PROCVLAE

Bartoli cod. Marc. cl. X n. 219 f. VI; Pococke p. 119; Kandler ms. et espl. n. 10 p. 7 et syll. n. 473.

1 VIVA (VIVVS Kandler) · FECIT · SIBI Poc. Kandler, .. VIVA .. CI FILIA SIBI Bart. — 2 TVRICA Kandler, TVRICA Poc., TVRIAE Bart. — SECVNDAE pro L · F Bart.

669 Tergeste in museo basis quadrata evanida.

////ITIB
//YRICACLF
////VIAE

Descripisi.

670 in museo Tergestino.

(C · EN)
TI · BA

Descripisi.

671 Tergeste rep. et serv. in aed. Regensdorf prope eccl. cath.

AI
M
NA
LI

Descripisi.

671a fr. Triesto vicino alla casa Montanelli.

VIVS
BOIT

Della Croce p. 334.

672 basis magna, Tergeste in museo.

D · M · S

Descripisi.

673 Tergeste in museo.

D · M · S
rel. pars non scripta

Descripisi.

674 Tergeste in quodam lapide optime imaginibus inciso rupto SIEDER.

D M S

Habent Sanutus f. 146' Terg. n. 25; Sieder n. 11; Gammarus f. 160.

675 Tergeste nella parte inferiore della porta del horticello del castello SCUSSA. Nel piano della porta dell' orto, che riguarda l' entrata nel castello DELLA CROCE. Nunc in museo.

L · M
INF · P · XI
IN · AGI sic
P · XXX

Contuli. Habent Scussa syll. n. 23; della Croce p. 239 (inde Carli 2, 298); Kandler n. 146.

Scussa sic ut dedi, nisi quod XII pro XI et AGR pro AGI — L · M || IN EROTE P · XII || IN AGRO XXX della Croce; est tamen eadem sine dubio.